Pagina 1 di 6
UTD26 e UTD26Y Scaricatori di condensa termodinamici in acciaio inox per impiego con connettori orientabili
TI-P154-04-IT
CMGT Edizione 2
Le normative locali possono limitare l'uso di questo prodotto al di sotto delle condizioni indicate.
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.   © Copyright 2023
Descrizione
Gli scaricatori di condensa termodinamici serie UTD26 e UTD26Y sono di tipo manutenzionabile con corpo in acciaio inossidabile e trattamento

faciliterà la rimozione di detriti e impurità dall’interno dell’elemento filtrante. L’intervento di pulitura dell’elemento filtrante dovrà essere eseguito
periodicamente, con frequenza condizionata dal grado di pulizia del fluido passante all’interno del sistema.
Come ordinare Lo scaricatore UTD26_ è fornito in due parti:
1. Il connettore universale orientabile
PC10HP Attacchi standard
Nota: qualsiasi esecuzione opzionale
o variante deve essere definita e
concordata in sede d’ordine.
PC3 _ + 1 valvola d’intercettazione ISO integrata
PC4 _ + 2 valvole d’intercettazione ISO integrate
STS17.2 + 2 valvole d’intercettazione ISO integrate
2. Lo scaricatore UTD26_ completo di guarnizioni di tenuta interna ed esterna e due viti del connettore.
Tutti i dispositivi sono forniti imballati in una scatola protettiva.
Come ordinare Esempio:
N°1 Connettore di linea Spirax Sarco PC10HP, DN20 con attacchi a saldare a tasca.
N°1 Scaricatore di condensa termodinamico Spirax Sarco UTD26LAY equipaggiato con disco anti-invaso d’aria e valvola di spurgo integrata.
L’unità è fornita completa di viti e guarnizioni del connettore.
N°1 Copertura isolante per UTD26LAY.
1 2 5 10 15 26
100
200
400
550
50
20
15 29 73 145 218 377290
220
441
882
1213
110
Pressione differenziale bar (x 100 = kPa)
C
on
de
ns
a
kg
 /
h
C
ondensa lbs/h
UTD26H, UTD26HA, UTD26HY e UTD26HAY
UTD26L, UTD26LA, UTD26LY e UTD26LAY
Pressione differenziale psi
Pagina 6 di 6
UTD26 e UTD26Y Scaricatori di condensa termodinamici in acciaio inox per impiego con connettori orientabili
TI-P154-04-IT
CMGT Edizione 2
Informazioni per la sicurezza, l’installazione e la manutenzione
Per informazioni dettagliate fare riferimento alle Istruzioni di installazione e manutenzione (IM-P154-05) fornite unitamente al prodotto.
Nota di installazione:
Il connettore può essere installato in linea sia in posizione orizzontale che verticale, ma il corpo dello scaricatore deve sempre essere posto
con il coperchio (2) rivolto verso l’alto.
Smaltimento:
Questo prodotto è riciclabile. Non si ritiene che esista alcun pericolo ecologico derivante dallo smaltimento purché vengano prese le opportune
precauzioni.
Ricambi
I ricambi disponibili sono mostrati con una linea continua. Le parti disegnate in grigio non sono disponibili come ricambi.
Ricambi disponibili
Set guarnizioni interne ed esterne (confezione da 3) 10, 11
Viti connettore e set guarnizioni interne ed esterne 10, 11, 13
Disco (confezione da 3) UTD26LY e UTD26HY, UTD26L e UTD26H 3
Disco, elemento filtrante e guarnizione coperchio del filtro UTD26LY e UTD26HY, UTD26LAY e UTD26HAY 3, 4, 5
Guarnizione coperchio del filtro (confezione da 10) UTD26_Y 5
Elemento filtrante e guarnizione coperchio del filtro UTD26_Y 4, 5
Premistoppa (confezione da 3) Tappo di spurgo 21
Coperchio isolante 14
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare il tipo esatto di scaricatore.
Esempio: N°1 Confezione di dischi per scaricatore termodinamico con connettore orientabile tipo Spirax Sarco UTD26LY.
13 11 10
5